# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1863**

CV. Markgraf Ludwig d. R. nimmt Stibor von Groskow und Berthold von Teschow zu Rittern seines Hofes auf, am 6. December 1352.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

CV. Markgraf Ludwig d. R. nimmt Stibor von Groszkow und Berthold von Teschow zu Rittern seines Hofes auf, am 6. December 1352.

Nos Ludovicus Romanus etc., recognoscimus per presentes, quod strenuos viros Stiborium de Groszkow et Bertoldum de Teschowe recipimus et presentibus in curie nostre milites et familiares generosius aggregando. Volentes igitur dictos Stiborium et Bertoldum aliorum curie nostre militum et familiarium immunitatibus fore participes, commodis quoque honoribus in omnibus gaudere quibuscunque harum testimonio literarum. Datum Tankow, Anno MCCCLII, in die beati Nicolai episcopi et confessoris.

Aus Didmann's Urk.-Sammlung des K. Geh. Staatsarchives fol. 175.

CVI. Markgraf Ludwig d. R. bestätigt und verleiht dem Sitzo oder Siegfried von Ernow alle Güter, welche durch den Tod Berend Schrapzdorfs ihm anheimgefallen, am 4. März 1353.

Nouerint etc., Quod nos Ludovicus romanus etc. fidelia pensantes obsequia, per discretum virum Sitzonem de Ernowe nobis hactenus exhibita et in posterum fidelius exhibenda, Contulimus et conferimus eidem, honeste quoque matrone Cecilie, vxori sue, necnon veris et legitimis ipsorum heredibus omnia et singula bona ab ista aut alia parte odere seu vbiunque fuerint situata, ad nos per obitum discreti viri quondam Bernt Schrapstorff libere deuoluta, cum omni iure, commodo, honore ac pertinentiis vniuersis, quibus dictus Bernt quondam tenuit ac bona possedit prenotata, a nobis tenenda, percipienda ac iusto pheiody tytulo perpetuo, quolibet sine impedimento, pacifice possidenda, Mandantes insuper singulis nostris officialibus et aduocatis, qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint, vt dictum sitfridum, vxorem suam suosque veros et legitimos heredes in bonis prenotatis, quilibet in hiis bonis et rebus, que in sua situata fuerint aduocata, tueantur contra quoslibet suos sine iusticia inuales. In cuius etc. Presentibus Swartzburg, kotbuz, hen. et Lud. de wedel, Loterpek, Trutenberg cum ceteris. Datum noua Landfperg, anno L<sup>o</sup>. tercio, feria secunda post dominicam Letare.